



מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ועדת שרים להתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו

יום שני, ז' בכסלו התשפ"א - 23 בנובמבר 2020

(בשעה 19:15 - בוועידה חזותית - ZOOM)

נכחו השרים : בנימין נתניהו - ראש הממשלה - יושב ראש, בנימין גנץ, יולי אדלשטיין, אמיר אוחנה, גבי אשכנזי, אריה מכלוף דרעי, מירב כהן, ישראל כ"ץ, אבי ניסנקורן, עמיר פרץ, מירי רגב, יזהר שי

כן נכחו :

זאב אלקין	-	שר ההשכלה הגבוהה והמשלימה
יואב גלנט	-	שר החינוך
אלי כהן	-	שר המודיעין
יובל שטייניץ	-	שר האנרגיה
יואב קיש	-	סגן שר במשרד הבריאות
אביחי מנדלבליט	-	היועץ המשפטי לממשלה
משה אדרי	-	עוזר שר הביטחון להתגוננות
גלי אופיר	-	לשכת שר הביטחון
שרון אלרעי פרייס	-	ממלאת מקום ראש שירותי בריאות הציבור
ניצב אמנון אלקלעי	-	ראש אג"מ, משטרת ישראל
נחמן אש	-	מנהל "מגן ישראל"
ינון אשכנזי	-	האוניברסיטה העברית
תא"ל אבי בלוט	-	המזכיר הצבאי לראש הממשלה
רן בליצר	-	יועץ קורונה לראש הממשלה
איתן בן דוד	-	סגן ראש המטה לביטחון לאומי
מאיר בן שבת	-	ראש המטה לביטחון לאומי
הוד בצר	-	המנהל הכללי, משרד ראש הממשלה החליפי
אתי ברנט	-	סגנית מזכיר הממשלה
קובי בר נתן	-	משרד האוצר
עידו גבאי	-	המטה לביטחון לאומי
מיכל גולדברג	-	משרד הבריאות
אלוף אורי גורדין	-	מפקד פיקוד העורף

-	ממלא מקום הממונה על התקציבים, משרד האוצר	-	יוגב גרדוס
-	המשנה למנהל הכללי, משרד הבריאות	-	איתמר גרוטו
-	הכלכלנית הראשית	-	שירה גרינברג
-	מכון ויצמן	-	אלי וקסמן
-	סגן הרמטכ"ל	-	אלוף אייל זמיר
-	ראש הסגל, לשכת ראש הממשלה	-	אשר חיון
-	יועץ למנהל "מגן ישראל"	-	יורם חמו
-	סגנית מזכיר הממשלה	-	סימה טוקטלי
-	ממלא מקום המנהל הכללי, משרד האוצר ומנהל רשות המיסים	-	ערן יעקב
-	ממלא מקום המפכ"ל	-	ניצב מוטי כהן
-	דוברת ראש הממשלה	-	שיר כהן
-	ראש מטה שר האוצר	-	תמיר כהן
-	המטה לביטחון לאומי	-	מרדכי כהנא
-	"מגן ישראל"	-	תומר לוטן
-	המנהל הכללי, משרד הבריאות	-	חזי לוי
-	ראש רח"ל	-	יורם לרדו
-	היועץ המשפטי, משרד האוצר	-	אסי מסינג
-	יועץ קורונה לעניין המגזר החרדי	-	רוני נומה
-	המשנה ליועץ המשפטי לממשלה	-	רז נזרי
-	מזכירות הממשלה	-	פנינה נס
-	מכון ויצמן	-	ערן סגל
-	יועץ קורונה לעניין המגזר הערבי	-	איימן סייף
-	המטה לביטחון לאומי	-	יגאל סלוביק
-	המטה לביטחון לאומי	-	רני פלד
-	לשכת שר הבריאות	-	קובי צורף
-	משרד הבריאות	-	רונה קייזר
-	היועץ המשפטי, משרד הבריאות	-	אורי שוורץ
-	המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (נושאים בין-לאומי)	-	רועי שיינדרוף
-	ראש המועצה הלאומית לכלכלה	-	אבי שמחון
-	קצרנית הממשלה	-	הדס שם טוב
-	קצרנית הממשלה	-	רחל שפירא
-	קצרן הממשלה	-	איתמר דרזנר

-	מזכיר הממשלה	-	צחי ברוורמן
-	המשנה למזכיר הממשלה	-	ליאור נתן

	סדר היום :
תמונת מצב התחלואה	קור/90.
חידוש הלימודים הפרונטאליים במערכת החינוך	קור/91.
ביצוע פתיחה ניסיונית מצומצמת (פיילוט) של קניונים ושווקים	קור/92.
שימוש באמצעים דיגיטליים לניטור ולקטיעה של שרשראת ההדבקה	קור/93.
תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות בתחום התחבורה) (תיקון מס' 4), התשפ"א-2020	קור/94.
תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020.	קור/95.

תמונת מצב התחלואה

ראש הממשלה פותח.

ראש המטה לביטחון לאומי, מר מאיר בן שבת, מציג את עיקרי תמונת המצב המשקפים עלייה במספר המאומתים כחולים, עלייה במספר הבדיקות הנערכות, יציבות בנתון מקדם ההדבקה אשר נמצא מעל לערך 1.

מר בן שבת מציין את רמת התחלואה הגבוהה ביישובי המיעוטים ואת ההתפרצות המשמעותית של התחלואה ברשות הפלסטינית.

מנהל "מגן ישראל", פרופ' נחמן אש, מציג נתונים מפורטים על מגמות התחלואה ומקדמי ההדבקה במגזרים השונים וכן מפרט תמונת מצב בערים "האדומות" תוך ציון העובדה כי אפקטיביות הסגר הינה חלקית בלבד ויש צורך במתן כלים נוספים לרשויות המקומיות לניהול המשבר.

פרופ' אש מתייחס למודל ה"רמזור" בהקשר לחזרה ללימודים פרונטאליים ולפיילוט המתקיים לחיוב צוותי הוראה בבדיקות לגילוי הנגיף.

מפקד פיקוד העורף, אלוף אורי גורדין, מציג את הפעילות המתבצעת לקטיעת שרשראות ההדבקה והחקירות האפידמיולוגיות לאיתור המגעים עם החולים.

(דברי הדוברים לוו במצגת הנמצאת בתיקי מזכירות הממשלה)

בתום הסקירות מציין ראש הממשלה כי ישיבתה הבאה של ועדת השרים תוקדש לדיון בהגבלות ובצעדים מעשיים לריסון והפחתת התחלואה ומבקש ממושרד הבריאות לרכז המלצות בנושא.

כן מציין ראש הממשלה כי יקודמו הליכי החקיקה להחמרת הקנסות ומבקש ממושרד הבריאות להציג לו ולשר הביטחון את התוכנית להיערכות לחיסון האוכלוסייה בישראל מפני הנגיף.

הצעת שר המודיעין לחיוב התחסנות במקומות מוגדרים תיבחן כמסגרת ההיערכות לחיסון האוכלוסייה.

בפתח הדיון מבקש שר החינוך מפרופ' ערן סגל ממכון ויצמן להציג את מחקרם בעניין השפעת ההקלות שנעשו לאחר הסגר שהוטל בעקבות גל התחלואה השני על פתיחת מערכת החינוך.

פרופ' ערן סגל מציג באמצעות מצגת את הערכותיו למידת הסיכון שבפתיחת מערכת החינוך ביישובים עם תחלואה נמוכה ומציין כי פתיחה זו, בתוספת מדדי בקרה ובדיקות, יכולה להיעשות תוך סיכון קטן להתפרצות מחודשת.

שר החינוך מציג באמצעות מצגת נתונים על היקפי התחלואה הנמוכים במערכת החינוך; השלכות הקורונה על תלמידי ישראל; היערכות משרדו לפתיחת מערכת החינוך תוך העמדת החלטה על החזרת התלמידים למוסדות החינוך כערך עליון בסולם העדיפות הלאומי.

שר הבריאות ונציגי משרד הבריאות מתייחסים להמלצה המתגבשת לפתיחת כל מערכת החינוך.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה, ראש הממשלה החליפי, השרים יואב גלנט, יולי (יואל) אדלשטיין, ישראל כ"ץ, גבי אשכנזי, מירב כהן, זאב אלקין ונציגי המטה לביטחון לאומי, משרד הבריאות ו"מגן ישראל".

(פה אחד)

מחליטים:

1. לקבוע כי כיתות ה' ו-ו' בבתי ספר יוכלו לקיים לימודים, כאמור בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020, בהתאם למדיניות של טיפול דיפרנציאלי בהתפשטות נגיף הקורונה החדש (תכנית "הרמזור"), בהתאם לסיווג של רשויות מקומיות בארץ, לפי נתוני התחלואה שלהן, לארבע רמות, בהתאם לפרמטרים מוגדרים.

2. לקבוע כי הרשויות או האזורים שבהם ניתן יהיה לקיים לימודים כאמור בסעיף 1 יהיו רשויות או אזורים בסיווג ירוק וצהוב בלבד לפי סיווג הרשויות המפורט להלן.

א. סיווג הרשויות

1. לכל רשות מקומית יינתן ציון בין 0 ל-10 בהתאם לנוסחה המבוססת על המשתנים הבאים:

- א. מספר החולים החדשים ל-10,000 תושבים ברשות בשבוע.
- ב. שיעור הבדיקות החיוביות בכל רשות בשבוע.
- ג. קצב גידול מספר החולים החדשים בכל רשות מקומית בשבוע.

2. אחת לשבוע (להלן - "המועד הקובע") ועל סמך ממוצע הנתונים של כל רשות בשבוע שקדם למועד הקובע ולציון שניתן על פיו, ייקבע הסיווג של אותה רשות כדלהלן:

א. עד יום 1.12.2020 – רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה מעל 7.5 תוגדר אזור אדום; רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה בין 6 ל-7.5 תוגדר אזור כתום; רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה בין 4.5 ל-6 תוגדר אזור צהוב; רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה מתחת ל-4.5 תוגדר אזור ירוק.

ב. החל מיום 2.12.2020 ואילך – רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה מעל 7 תוגדר אזור אדום; רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה בין 5.5 ל-7 תוגדר אזור כתום; רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה בין 4 ל-5.5 תוגדר אזור צהוב; רשות שממוצע ציוניה במועד הקובע יהיה מתחת ל-4 תוגדר אזור ירוק.

3. על אף האמור, הצוות הבין-משרדי כאמור בסעיף ב', רשאי לקבוע לגבי יחידה גיאוגרפית בתוך רשות מסוימת (ובכלל זה שכונה או מקבץ שכונות בתוך עיר, או יישוב בתוך מועצה אזורית), שתוגדר כאזור בעל סיווג שונה מהרשות שבו היא מצויה, בהתאם לנתוני התחלואה של אותה יחידה.

4. הסיווג האמור יפורסם לציבור.

5. יובהר כי אין בסיווג כאמור לגרוע מסמכות ועדת שרים להכריז על אזור מוגבל בהתאם לסמכותה לפי סעיף 13 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תש"ף-2020.

ב. צוות בין-משרדי ליישום תכנית "הרמזור"

להקים צוות בין-משרדי בראשות משרד הבריאות ובהשתתפות משרד ראש הממשלה, משרד האוצר, משרד הפנים, משרד הביטחון, משרד הכלכלה והתעשייה, המטה לביטחון לאומי, בנק ישראל ונציג מטעם פרויקטור הקורונה במשרד הבריאות (להלן – הצוות), שתפקידו לקבוע את אופן יישום המדד בנוגע לאזורים גיאוגרפיים בעלי מאפייני גודל ייחודיים הדורשים תיקון סטטיסטי, בין היתר, יישובים בתוך מועצות אזוריות. כמו כן

הצוות יהיה רשאי לקבוע את אופן יישום המדד בנסיבות מיוחדות
ובתנאים שיקבע.

3. לפעול לחידוש הלימודים הפרונטאליים במערכת החינוך באופן הבא :

- ביום 29.11.2020 – ייפתחו כיתות י', י"א, י"ב

- ביום 6.12.2020 – ייפתחו כיתות ז', ח', ט'

תישמר האפשרות לגמישות בין קבוצות הכיתות, בהתאם למגזרים ועל
פי החלטת משרד החינוך

4. האמור בסעיף 3 לעיל יתקיים ביישובים "ירוקים" ו"צהובים" בלבד
ובהתאם למתווה שהוצג על ידי שר החינוך תוך ביצוע בדיקות ניטור
רחבות.

5. בהתאם לאמור בהחלטה זו, יובאו תקנות לאישור ועדת השרים.

ביצוע פתיחה ניסיונית מצומצמת (פיילוט) של קניונים ושווקים

קור/92.

המשנה לראש המטה לביטחון לאומי, מר איתן בן דוד, מציג את המתווה
לפתיחת קניונים באמצעות פיילוט.

(המצגת המפרטת את המתווה נמצאת בתיקי מזכירות הממשלה)

שר הבריאות ונציגי משרדו מתייחסים לתוכנית המוצגת.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה, ראש הממשלה החליפי, השרים יולי
(יואל) אדלשטיין, ישראל כ"ץ, מירי רגב, עמיר פרץ, אריה מכלוף דרעי, יובל
שטייניץ, יזהר שי, זאב אלקין ונציגי המטה לביטחון לאומי, משרד
הבריאות ו"מגן ישראל".

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

- א. לאמץ את הצעת המטה לביטחון לאומי לפתיחה ניסיונית מצומצמת (פיילוט) של הקניונים. הפיילוט יסתיים ביום 6.12.2020.
- ב. בכפוף לממצאי הפיילוט ולתמונת התחלואה הכללית, ייקבע מועד הפתיחה המלאה של הקניונים.
- ג. יתקיים במקביל גם פיילוט שיתבצע בשווקים פתוחים. השווקים ייפתחו ככל שתתקבל החלטה לפתיחת הקניונים בתום הפיילוט.
- ד. בהתאם להחלטה זו, יובאו תקנות לביצוע הפיילוט לאישור ועדת השרים.

שימוש באמצעים דיגיטליים לניטור ולקטיעה של שרשראת ההדבקה

קור/93.

ראש הממשלה פותח.

השרים זאב אלקין ויזהר שי מציגים באמצעות מצגת את המלצותיהם לשימוש באפליקציית "המגן" (אפליקציה משופרת) ככלי איכון מרכזי לסיוע במאמצים להורדת התחלואה.

היועץ המשפטי לממשלה מתייחס להיבטים המשפטיים הכרוכים בשימוש באפליקציה.

שר הבריאות ונציגי משרדו מתייחסים ליתרונות ולחסרונות שבשימוש באמצעים טכנולוגיים.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה, ראש הממשלה החליפי, השרים יולי (יואל) אדלשטיין, זאב אלקין, יזהר שי, יובל שטייניץ, אמיר אוחנה, אבי ניסנקורן, אלי כהן, מר אביחי מנדלבליט ונציגי משרד הבריאות והמטה לביטחון לאומי.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם, השרים זאב אלקין ויזהר שי, בסיוע השרים יובל שטייניץ ואלי כהן ובהשתתפות נציגים ממשרד ראש הממשלה, משרד הבריאות, משרד האוצר, משרד הדיגיטל הלאומי והיועץ המשפטי לממשלה, יציגו

לפני ועדת השרים הצעת החלטה בנושא השימוש באמצעים דיגיטליים תוך התייחסות לסוגיות המשפטיות שהוצגו במהלך הדיון ולמנגנון היישום.
עד לקבלת החלטה אחרת, תימשך ההסתייעות בשירות הביטחון הכללי במתכונת הנוכחית.

קור/94.

תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות בתחום התחבורה) (תיקון מס' 4), התשפ"א-2020

שרת התחבורה והבטיחות בדרכים מציגה את הנושא ופונה לשר הביטחון בבקשה לתגבר את מערך ההיסעים לחיילים בימי ראשון ובסופי שבוע.
המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, רז נזרי, מתייחס להיבטים המשפטיים.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

6. להתקין את תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות בתחום התחבורה) (תיקון מס' 4), התשפ"א-2020, בנוסח שלהלן.

7. להביא את התיקונים לתקנות התחבורה לאישור ועדת הכלכלה של הכנסת בליווי דברי הסבר והתשתית העובדתית שבבסיס ההצעה להתקין את התקנות, כאמור בחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: החוק).

8. ככל שלא תתקבל החלטה של הוועדה, לפי העניין, בתוך 24 שעות מהמועד שהוגשו לה לעניין אישור התקנות - לפרסם את התקנות ברשומות.

9. בהתאם להחלטת הממשלה מס' 264 מיום 26.7.2020, ההחלטה היא על דעת הממשלה.

להלן נוסח התקנות :

**תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש
(הוראת שעה) (הגבלת פעילות בתחום התחבורה) (תיקון מס'4),**

התשפ"א-2020

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 4, 8, 12, 23 עד 25 ו-27 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק), [באישור ועדת הכלכלה של הכנסת/ ולאחר שהתקיים האמור בסעיף 4(ד)(2)(א) לחוק], מתקינה הממשלה תקנות אלה:

תיקון תקנה 7 בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות בתחום התחבורה), התש"ף-2020, בתקנה 7(א)-

(1) בפסקה (1)-

(א) בפסקת משנה (א), במקום "32" יבוא
;"49"

(ב) בפסקת משנה (ב), במקום "30" יבוא
;"45"

(ג) בפסקת משנה (ג), במקום "50" יבוא
;"75"

(ד) בפסקת משנה (ד), במקום "50%" יבוא
;"75%"

(ה) בפסקת משנה (ה), במקום "50%" יבוא
;"75%"

(ו) בפסקת משנה (ו), במקום "50%" יבוא
;"75%"

(ז) בפסקת משנה (ז), במקום "30" יבוא
;"45"

(ח) בפסקת משנה (ח), במקום "50%" יבוא
;"75%"

(2) בפסקה (א1), במקום "על 50%" יבוא "על
"75%".

בכסלו התשפ"א _____
(_____ בנובמבר 2020)

בנימין נתניהו
ראש הממשלה

קור/95.

תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020.

הדיון בסעיף זה נערך במסגרת הדיון בסעיף קור/91.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י מ :

10. להתקין את תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020 כמפורט בנוסח שלהלן.

11. לפי סעיף 4(ד)(3) לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020, לפרסם את התקנות מידית ברשומות, על מנת שהתקנות ייכנסו לתוקף, בהתאם למועד התחילה, בתחילת יום שלישי, 24.11.2020, בשל הדחיפות לפתיחת כיתות ה' ו-ו'.

12. בהתאם לסעיף האמור, להביא את התקנות לאישור ועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת סמוך ככל האפשר לאחר פרסומן ברשומות בליווי דברי הסבר והתשתית העובדתית שבבסיס ההצעה להתקין את התקנות.

13. בהתאם להחלטת הממשלה מס' 264 מיום 26.7.2020, ההחלטה היא על דעת הממשלה.

להלן נוסח התקנות :

תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 9), התשפ"א-2020

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 4 ו-10 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק), ובאישור ועדה של הכנסת/ולאחר שהתקיים האמור בסעיף 4(ד)(2)(א) לחוק, מתקינה הממשלה תקנות אלה :

תיקון
תקנה 2

1. בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)(הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך), התש"ף-2020 (להלן - התקנות העיקריות), בתקנה 2(ב), אחרי פסקה (6א2) יבוא :

"(7א2) לימודים של כיתות ה' ו-ו' בבית ספר הנמצא בשטחה של רשות או אזור המפורטים בתוספת החמישית ;

(8א2) לימודים בכיתות י"ג ו-י"ד במכללה טכנולוגית מוכרת כהגדרתה בחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, שפועלת בסמוך למוסד חינוך שהותרה פעילותו לפי סעיף 10(ג)4 לחוק ומספקת לימודי המשך למוסד כאמור ;".

תיקון
תקנה 10

2. בתקנה 10 לתקנות העיקריות, במקום תקנת משנה (ב), יבוא :

"(ב) צוות המוסד ידאג לאוורר את מקום הפעילות בדרך של פתיחת חלונות הכיתה, ככל האפשר בשני כיווני אוויר שונים, פעמיים לפחות בכל שיעור ובמשך כל זמן ההפסקה."

הוספת
תקנה 22א

3. אחרי תקנה 22 לתקנות העיקריות יבוא :

טיול חד-יומי 22א במסגרת פעילויות כאמור בתקנות 2(ב)2 למעט בפנימיה הפועלת במסלול הסגור כאמור בתקנה 29(3)(ב)2, ו21(ב)2(א) עד 22א, 4א2, 7א2 ו-22ג, וכן פעילויות כאמור בסעיף 10(ג)2, 3, 4 ו-6 לחוק, ניתן לקיים טיול חד-יומי בתנאים אלה :

(1) באותן הקבוצות הקבועות בהן לומדים התלמידים בשגרה במסגרת הפעילות עם אנשי צוות קבועים, בלא תחלופה של אנשי הצוות או של תלמידים בין הקבוצות ;

(2) הפעילות תתקיים ללא לינה ;

(3) המרחק בין קבוצה לקבוצה לא יפחת ממאה מטרים לפחות בכל זמן ;

(4) לעניין הפעלת רכב הסעה שהוא אוטובוס לטיול חד-יומי יחולו ההוראות תקנה 18(א)(2) עד (8) ו- (ב), וכן הוראות אלה:

(א) בכל אוטובוס ייסעו שתי קבוצות קבועות לכל היותר לכל אורך יום הטיול;

(ב) כל קבוצה קבועה תשב בנפרד ותתבצע הפרדה באמצעות השארת לפחות שתי שורות מושבים ריקות בין החלק הקדמי של ההסעה לבין חלקה האחורי;

(5) לפעילות יהיו רשאים להתלוות מדריך טיולים, וכן מאבטח ומלווה רפואי ככל הנדרש; מדריך טיולים, מאבטח ומלווה כאמור ישמרו, ככל הניתן, על מרחק של לפחות חמישה מטרים מכל שאר המשתתפים בפעילות ויעטו מסיכה בכל עת;

(6) הפעילות תתקיים בשטח פתוח בלבד, וככל הניתן ללא הגעה לאתרים המתאפיינים בריבוי מבקרים או צפיפות.

4. במקום תקנה 24 לתקנות העיקריות יבוא:

תקנה 24

פעילות כאמור בתקנה 2(ב)(א) עד 24(א2) ו-7(א2) עד (ג2) וכאמור בסעיף 10(ג1), (3), (4), (6) (8), (13) ו-14 לחוק תתקיים בתנאים אלה:

"פעילות בקבוצות קבועות

(א) בקבוצות קבועות עם אנשי צוות קבועים, בלא תחלופה של תלמידים בין הקבוצות;

(ב) איש צוות קבוע יוכל לפגוש שלוש קבוצות קבועות שונות לכל היותר;

(ג) על אף האמור בתקנת משנה (ב) -

(1) לעניין פעילות כאמור בתקנה 2(ב)(א2) ו- 2(א2) בכיתות ג' ו-ד', ופעילות כאמור בתקנה 2(א2)-7 כל איש צוות קבוע יוכל לפגוש ארבע קבוצות קבועות שונות ככל היותר;

(2) לעניין פעילות כאמור בסעיף 10(ג)(4) ו- 6(6) לחוק – לא תחול הוראות תקנת משנה (ב);

(3) על מורה לחינוך גופני בבית ספר יסודי לא תחול הוראות תקנת משנה (ב), ובלבד שבכל עת הוא עוטה מסכה ושנשמר מרחק של שני מטרים לפחות בינו לבין התלמידים."

תיקון 5. בתקנה 24א לתקנות העיקריות –

תקנה 24א

(1) בתקנת משנה (א), במקום "כיתה אורגנית" יבוא "קבוצה קבועה";

(2) בתקנת משנה (ב) -

(א) במקום "כיתות אורגניות" יבוא "קבוצות קבועות";

(ב) בסופה יבוא "הוראות תקנת משנה זו לא יחולו על צהרון לתלמידים בכיתות א' ו-ב".

תיקון 6. בתקנה 27 לתקנות העיקריות, ברישה, אחרי "פעילות בית ספר שניתן בו חינוך על-יסודי לנוער נושר ובסיכון כאמור בסעיף 10(ג)(4) לחוק" יבוא "ופעילות כאמור בתקנה 2(ב)(א2)8".

תקנה 27

- תיקון
תקנה 28
7. בתקנה 28 לתקנות העיקריות-
(1) ברישה, אחרי "כאמור בסעיף 2(ב)(2א2)"
יבוא "ו-7א2";
- (2) בפסקה (1) הקטע החל במילים "בקבוצות
קבועות ונפרדות של עד מחצית" עד המילים "אינו
עולה על 20" – יימחק;
- (3) בפסקה (2), במקום בכיתות ג' עד ד" יבוא
"בכיתות ג' עד ו";
- (4) בפסקה (3), במקום "בפסקאות (1) ו-2)"
יבוא "בפסקה (2)".
- תיקון
תקנה 28
8. בתקנה 28 לתקנות העיקריות, בפסקה (1) במקום
"איש צוות קבוע אחד בלבד" יבוא "ארבעה אנשי
צוות קבועים לכל היותר".
- תיקון
תקנה 37
9. בתקנה 37 לתקנות העיקריות, במקום " י"ג בכסלו
התשפ"א (29 בנובמבר 2020)" יבוא "י"ט בכסלו
התשפ"א (5 בדצמבר 2020)".
- הוספת
תוספת
חמישית
10. אחרי התוספת הרביעית לתקנות העיקריות יבוא :

"תוספת חמישית"

(תקנה 2(ב)(7א2))

אבו גוש

אבו סנאן

אבן יהודה

אופקים

אור יהודה

אור עקיבא

אזור

אילת

אל-בטוף

אל קסום

אלונה

אליכין

אלעד

אעבלין

אשדוד

אשכול

אשקלון

באר טוביה

באר יעקב

באר שבע

בוסתן-אל-מרג'י

בועיינה-נוג'ידאת

ביר אל-מכסור

בית ג'ין

בית דגן

בית שאן

בית שמש

בני ברק

בני עיי"ש

בני שמעון

בנימינה-גבעת עדה

בסמ"ה

בסמת טבעון

בענה

ברנר

בת ים

ג'ולס

ג'סר א-זרקא

ג'ת

ג'ש (גוש חלב)

גבעת שמואל

גבעתיים

גדרה

גדרות

גולן

גזר

גן יבנה

גן רווה

גני תקווה

דבוריה

דייר אל-אסד

דייר חנא

דימונה

דרום השרון

הגלבוע

הגליל העליון

הגליל התחתון

הוד השרון

הערבה התיכונה

הרצליה

זבולון

זכרון יעקב

זמר

זרזיר

חבל אילות

חבל יבנה

חבל מודיעין

חדרה

חולון

חוף אשקלון

חוף הכרמל

חוף השרון

חיפה

חצור הגלילית

חריש

טבריה

טובא-זנגריה

טורעאן

טירה

טירת כרמל

טמרה

יבנאל

יבנה

יהוד

יואב

יסוד המעלה

יקנעם עילית

ירושלים

ירכא

ירוחם

כאבול

כוכב יאיר

כסרא-סמיע

כעביה-טבאש-חג'אג'ירה

כפר ברא

כפר ורדים

כפר יונה

כפר כמא

כפר כנא

כפר סבא

כפר קרע

כפר שמריהו

כפר תבור

כרמיאל

לב השרון

להבים

לוד

לכיש

לקיה

מבואות החרמון

מבשרת ציון

מגאר

מגדל

מגדל העמק

מגידו

מודיעין-מכבים-רעות

מזכרת בתיה

מזרעה

מטה אשר

מטה יהודה

מטולה

מיתר

מנשה

מסעדה

מעיליא

מעלה יוסף

מעלה עירון

מעלות-תרשיחא

מצפה רמון

מרום הגליל

מרחבים

משגב

משהד

נהריה

נווה מדבר

נוף הגליל

נחל שורק

נחף

נס ציונה

נשר

נתיבות

נתניה

סאג'ור

סביון

ע'גיר

עומר

עיילבון

עילוט

עכו

עמק הירדן

עמק המעינות

עמק חפר

עמק יזרעאל

עפולה

ערד

ערערה

ערערה-בנגב

פסוטה

פקיעין (בוקייעה)

פרדס חנה-כרכור

פרדסיה

פתח תקווה

צפת

קדימה-צורן

קלנסווה

קצרין

קרית אונו

קרית אתא

קרית ביאליק

קרית גת

קרית טבעון

קרית ים

קרית יערים

קרית מוצקין

קרית מלאכי

קרית עקרון

קרית שמונה

ראמה

ראש העין

ראש פינה

ראשון לציון

רהט

רחובות

רכסים

רמת גן

רמת השרון

רמת ישי

רמת נגב

רעננה

שבלי - אום אל-גנם

שגב-שלום

שדות דן

שדות נגב

שדרות

שוהם

שלומי

שעב

שער הנגב

שפיר

שפרעם

תל אביב - יפו

תל מונד

תל שבע

תמר"

מועד תחילה 11. תחילתן של תקנות אלו ביום ח' בכסלו התשפ"א (24 בנובמבר 2020).

____ בכסלו התשפ"א
(____ בנובמבר 2020)

בנימין נתניהו
ראש הממשלה

הישיבה ננעלת